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Lausunto aurinkovoimalalle haettavasta suunnittelutarveratkaisusta, Emmossen, Loviisa 

 
Loviisan kaupunki on pyytänyt lausuntoa 
suunnittelutarveratkaisuhakemuksesta, jota on haettu aurinkovoimalan 
rakentamiselle Loviisan Emmossenin alueelle. Hankealueen koko on 36,8 
hehtaaria ja se koostuu kuudesta kiinteistöstä.  
 

Kaavatilanne  Alueella ei ole voimassa oikeusvaikutteista yleis- tai osayleiskaavaa. Alueen 
yksityiskohtaisempaa suunnittelua ohjaa Itä-Uudenmaan vaihemaakuntakaava, 
joka on saanut lainvoiman korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä 
13.3.2023. 
 
Maakuntakaavassa ei suunnittelualueelle ole osoitettu merkintöjä. 
Suunnittelualueen välittömään läheisyyteen, hankealueen luoteispuolelle on 
osoitettu maakuntakaavassa valtakunnallisesti merkittävä yksiajoratainen tie 
(VT 6), sekä lounaispuolelle voimajohdon linjaus (Koria-Loviisa). VT6:n 
luoteispuolelle on lisäksi osoitettu liikenteen pitkän aikavälin 
yhteystarvemerkinnällä Porvoon ja Kouvolan välinen oikorata (Itärata).  
 
Aluetta koskevat maakuntakaavan yleiset suunnittelumääräykset, joissa mm. 
todetaan:   
• Alueidenkäytön suunnittelussa on edistettävä ilmastonmuutoksen 

hillinnän ja ilmastonmuutokseen sopeutumisen kannalta kestäviä 
ratkaisuja. 

• Suunniteltaessa laajoja aurinkoenergian tuotantoalueita tulee alueet 
ensisijaisesti sijoittaa olemassa olevan yhdyskuntarakenteen ja 
sähköverkon liityntäpisteiden läheisyyteen ottaen huomioon ympäristön 
arvot ja reunaehdot. 

• Ilmaston kannalta kestävään energiajärjestelmään siirtymistä on 
edistettävä. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on edistettävä 
kestävää luonnonvarojen käyttöä, kierto- ja biotaloutta, uusiutuvan 
energian tuotantoa sekä hukkalämmön hyödyntämistä. 

 
Lausunto Pitkällä aikavälillä toteutettavan pääradan ohjeellisen linjauksen (Itäradan) 

osalta Uudenmaan liitto toteaa, että Itärata on hanke, jonka toteuttamisesta tai 
aikataulusta ei ole vielä päätöksiä eikä tarkempia suunnitelmia. Radan 
jatkosuunnittelun edetessä on mahdollista, että linjaus tulee vielä muuttumaan, 
jolloin saattaa syntyä ristiriitoja aurinkovoima-alueiden kanssa. Rata 
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valtakunnallisen tason yleistä etua palvelevana hankkeena saattaa siis 
tulevaisuudessa edellyttää muutoksia aurinkovoima-alueiden maankäyttöön. 

 
Hankealueen läheisyyteen sijoittuu Röjsjön ja Sarvilahden aurinkovoimahanke, 
jonka osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta Uudenmaan liitto 
antoi lausunnon syyskuussa 2024. Uudenmaan liitto toteaa, että hankkeen 
suunnitteluprosessissa on huomioitava mahdolliset yhteisvaikutukset muiden 
ympäristöön sijoittuvien aurinkoenergiahankkeiden kanssa. 
 
Uudenmaan liitolla ei ole muuta lausuttavaa 
suunnittelutarveratkaisuhakemuksesta.  

 
 

 
 

   
Mari Siivola   
aluesuunnittelun vastuualueen johtaja  
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Loviisan kaupunki 
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Uudenmaan ELY-keskus / Kirjaamo 
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